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Specifikimet teknike per proceduren e mirembajtjes se automjeteve 
Lot  1 

 

Kompania jone,zoteron  keto automjete ,qe do te mirembahen dhe sherbehen sipas kesaj kontratre: 
                                         

Sprinter 311 Cdi ,Viti 2001,Tipi 903 311,  Nr. Shasise    WDB9036221R333301 
 
 
 
 
 
Fiat Ducato 2.8 JTD ,viti 2005,Tipi 244CPWN, Nr Shasise  ZFA24400057749821                                                                
  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
                                                   
 
Hyundai IX35,Tipi JU81 2.0,Viti 2015,Nr I shasise TMAJU81VDFJ721421 
 
 
 
  
Ford Ranger  2AB,double cab 2.2TDCi,150 HP,Nr I shasise 6FPPXXMJ2PDG35743,   
Viti 2014                                                                                                                                   
 
 
 
 
Mitsubishi  L200,Viti 2014, Nr Shasise MMCJNKB40FDZ25200 (AA091YP) 
 
 
 
 
Mitsubishi  L200,Viti 2014,Nr Shasise MMCJNKB40FDZ25133 (AA092YP) 
  
                                                                                                                                                                                             
 
 



    
 
 Mitsubishi L200,Viti 2004, Nr Shasise MMBJNK7404D078290 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

NISSAN ,Viti 1999,Tipi CGUD22, NrShasise JN1CGUD22U0720721 
 
 
 
 
 
Fiat Ducato 2.5D,viti 1994,Tipi 230BDMG   Nr i Shasise ZFA23000005147709 

 
                                                           Mitsubishi  L 200  AA 238 DR(Delvine) 
 
                                                           Ford,viti 2008,MNCLS4D107W205091 AA 429 VY ( Konispoli)  
 

Sherbimet  qe do te kryhen ne keto automjete, jane te percaktuara specifikisht ne preventivin qe shoqeron kete 

procedure.Ne preventiv,per te orientuar ofertuesit qe, te hartojne sa me sakte oferten, jane paraqitur gjithashtu edhe 

perqindjet qe, ze secili ze punimesh, ne shumen e te gjithe zerave te punimeve,per njesi dhe per sasi, per cdo automjet 

dhe perqindjet qe ze vlera e punimeve, per njesi dhe per sasi, te nje automjeti ne shumen totale te te gjithe 

automjeteve. 

P.sh. ne preventiv, tek automjeti Mercedes Sprinter, zeri “ Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes”, ze 29% te 

shumes se punimeve per njesi, per kete automjet dhe 22% te shumes per sasi.Ndersa e gjithe shuma e punimeve per 

njesi te ketij automjeti ze 16% te shumes se punimeve per njesi per te gjithe automjetet dhe 16% te shumes se 

punimeve per sasi.Po keshtu per te gjithe zerat e tjere automjetet e tjere qe I perkasin vetem ketij lot-i. 

Theksojme se keto jane vlera orientuese;ofertuesi mund te mos I permbahet me rigorozitet ketyre vlerave, mjafton 

qe oferta e tij te jete ne vlere, brenda vleres limit per cmimin njesi  dhe asaj totale, dhe sigurisht, te permbushe te gjitha 

kerkesat tona per cilesine e punimeve dhe sherbimeve.  

Ne preventiv dhe ne keto specifikime teknike, jane paraqitur te gjitha te dhenat e automjeteve, si marka,tipi,viti I 

prodhimit, nr I shasise, etj,me qellim qe ofertuesi, mbeshtetur ne to,por, edhe ne pervojen e tij, sigurisht, te kete 

mundesi te gjeje lehtesisht pjesen e kembimit, sasite elloje e lubrifikanteve dhe lengjeve te tjera, qe I nevojiten cdo 

automjeti, per te llogaritur ne menyre te qarte dhe te sakte, vleren njesi, por, ne njefare menyre, dhe ate totale te 

punimeve. 

Sherbimet dhe riparimet, do te kryhen ne piken e sherbimit te kontraktuesit, nen mbikeqyrjen e nje 

perfaqesuesi te U.K.Sarande dhe per cdo sherbim do te mbahet nje dokumentacion perkates. Detajet e 

procesit te kryerjes se sherbimt dhe plotesimit te dokumentacionit, do te percaktohen ne menyre te 

hollesishme ne kontraten, qe do te lidhet me fituesin e kesaj procedure. 
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